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Norsk sosiologforening har i 2010 avholdt generalforsamling, 2 landstyremøter, 7 møter i 
Arbeidsutvalget og 2 uavhengige møter i vinterseminarkomiteen (2011). Foreningens 
arbeidsutvalg var også ansvarlig for planlegging og gjennomføring av Vinterseminaret 
2010, som ble avholdt på Spidsbergseter 29-30 januar 2010, og med en litt utvidet komité 
i 2010 er også vinterseminaret 2011 planlagt.  
 
Arbeidsutvalget (AU) har i 2010 bestått av  
Leder: Randi Wærdahl 
Nestleder: Fredrik Engelstad 
Kasserer: Lars-Erik Becken 
Sekretær: Are Skjeie Hermansen 
1. styremedlem: Line Dugstad 
2. styremedlem: Johan Fredrik Rye 
 
Varamedlemmer: Marianne Dæhlen og Bård Ketil Engen  
 
Line Dugstad gikk ut av styret våren 2010 pga av habilitetsforhold til ny jobb, og 
Marianne Dæhlen trådte inn som ordinært styremedlem. Bård Ketil Engen har fungert 
som web-kontakt for styret og har møtt på de fleste styremøtene i den egenskap. 
 
Som forsterkning til vinterseminarkomiteen har Irene Prestøy Lie møtt. 
 
Den mest krevende utfordringen i 2010 har vært å følge opp den nye medlemsservicen og 
betalingsordning og jobbe for en best mulig overgang til den automatiserte tjenesten for 
registrering og betaling. Til sommeren var det ikke flere enn rundt 250 av rundt 1000 
medlemmer som hadde registrert sine data og betalt medlemsavgift for 2010. Høsten 
2010 besluttet AU å gå tilbake til en manuell løsning, og bankgiropurringer til alle som 
ikke hadde betalt pr. 15 november. Denne innsatsen var vellykket, og på slutten av året 
hadde vi fått inn størsteparten av medlemsavgiftene for 2010. Vi arbeider nå med å få til 
en avtale med ekstern aktør som kan forvalte medlemsregisteret, medlemsinnbetalinger, 
utsendelser og purringer.  
 
De wiki-baserte web sidene kan redigeres direkte av lokallagene med egne passord,  av 
styrets medlemmer og av redaksjonen av Sosiolognytt. Lokallagene har lagt ut egen 
informasjon og lagt ut linker til egne face-book grupper eller lignende. Styret har bistått 
Sosiolognytt med å oppdatere informasjon for bladet. Annonseringen av vinterseminaret 
og endringer i program og lignende har blitt lettere å oppdatere løpende med denne 
løsningen. De som arrangerer gruppesesjoner har en åpen tilgang som har fungert bra. 
Her har vi hatt noen ”innbrudd” fra kommersielle aktører som har lagt inn tilbud og 
overskrevet innhold, men disse har blitt fjernet etter hvert som de har blitt oppdaget. I det 
store og det hele er vi fornøyd med den nye wiki-løsningen.  
 
Sosiolognytt er foreningens medlemsblad. I 2010 har Sosiolognytt i tillegg til å gi ut 4 
utgaver med godt, variert og nyhetsorientert stoff om norsk sosiologi, også initiert og 



fulgt opp en prosess med å få utnevnt en norsk sosiologisk kanon. AU har støttet 
Sosiolognytt i arbeidet med å utnevne en komité for arbeidet, og med å få blest om 
prosjektet. AU vil også i 2010 gjerne berømme bladets redaksjon for kvalitetssikker 
kreativitet.  Redaksjonens arbeid er knyttet regnskapsmessig til Sosiologforeningen 
sentralt, og dette ser ut til å fungere bra. 
 
Lokallagene leverer egne årsmeldinger til landsstyret, så det blir ingen detaljer rundt 
deres aktivitet her. Det kan likevel meldes at lokallagene i ulik grad har vært i kontakt 
med AU for å få råd til sin drift og sine aktiviteter, og AU har fulgt opp der det har vært 
behov for det. 
 
Norsk sosiologforening har på vegne av Nordisk sosiologforbund gjennomført en prosess 
for valg av ny norsk redaksjon for tidsskriftet Acta Sociologica. Denne prosessen startet i 
2009, og styret har gjennom 2010 fulgt opp prosessen med valg av redaksjon, overføring 
av redaksjonsarbeidet fra tidligere redaksjon i Gøteborg og skiftets implikasjoner med 
forlaget Sage. Styret har også bidratt med forhandlinger med kontraktene med den nye 
vertskapsinstitusjonen ISS. Den nye redaksjonen består av Lise Kjølsrød og Arne 
Mastekaasa, begge professorer ved Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi ved 
Universitetet i Oslo.  
 
Styret har også fulgt opp sine forpliktelser i redaksjonsrådene for både Acta Sociological 
og Sosiologisk Tidsskrift.  
 
Norsk sosiologforening har siden august 2009 innehatt presidentskapet i Nordisk 
sosiologforbund, og vil ha dette ansvaret fram til og med august 2011 og den neste 
nordiske kongressen. Norsk sosiologforening satte våren 2009 ned en faglig komité for 
den neste nordiske kongressen som avholdes i Oslo, og nestleder i foreningen, Fredrik 
Engelstad sitter som leder for denne komiteen, mens Randi Wærdahl her sitter som en 
representant fra Nordisk Sosiologforbund. Komiteen består ellers av Guro Ødegård, 
Gunn Elisabeth Birkelund, Marit Undstad, Ivar Frønes og Torkild Hovde Lyngstad. 
Komiteen har avholdt jevnlige møter i 2010. Programmet for den 25. Kongressen for 
Nordisk sosiologi er klart, og den elektroniske serveren for å kunne sende inn abstracts til 
gruppene er åpnet. Konferansen avholdes ved Universitetet i Oslo 4-7 august 2011.  
 
Nordisk sosiologforbund er en sammenslutning av våre søsterorganisasjoner i Norden. 
Det nordiske styret har hatt 2 møter i 2010, og Norge har stilt på begge møter med 
leder/president Randi Wærdahl og representant Johan Fredrik Rye fra styret. Kasserer i 
Norsk sosiologforening. Lars-Erik Becken har også vært tilstede i egenskap av å være 
kasserer i Nordisk Sosiologforbund.  
 
Norsk sosiologforening har i tillegg hatt delegat til alle valg i ISA, ved ISA sin 
verdenskongress i Gøteborg i juli og har hatt en delegat til stede ved ESA sitt møte for 
”National associations” i oktober. Foreningen er medlem av begge disse organisasjonene, 
men medlemskapet er nasjonalt, og individuelt medlemskap må tegnes selv av våre 
medlemmer hvis det er ønskelig. 
 



 
 
 

Arbeidsprogram	
  for	
  Norsk	
  sosiologforening	
  2011	
  
 

1. Gjennomføring av Vinterseminar 2011 og planlegging av Vinterseminar 2012 
2. Inngå ny kontrakt om å forvalte medlemsregister og betalinger med norsk aktør. 
3. Fortsette arbeidet med å rekruttere nye medlemmer. 
4. Følge opp, evaluere og revidere de interaktive websidene 
5. Videre støtte Sosiolog-nytts utvikling 
6. Fordele ressurser og stimulere til gode aktiviteter i lokallagene 
7. Gi støtte til den nye norske redaksjon i Acta Sociologica. 
8. Følge opp arbeidet i komiteen for den Nordiske konferansen i Oslo i 2011. 


